
Etiopien, Dire Dawa den 21 december 2006 
Kära Vänner 
Vi vill passa på nu dagarna före Jul att skriva en hälsning från 
oss i Dire Dawa, hoppas att du fick Julkortet. Jag själv kom nyss 
hem från Addis Abeba, där fick jag tag på både korv och bakdelen 
av en gris, som vi förhoppningsvis ska kunna skapa en Julskinka 
av. Här hemma har Abbi och barnen skapat riktig Julstämning 
med Jul dukar, gardiner, krubba och annat som hör Julen till, så 
nu känns Julstämningen i hela kroppen. Det är nu våran andra 
Jul här i landet och att ha 30grader varm känns ganska normalt 
men givetvis så saknar man familj och vänner i Sverige speciellt 
mycket vid denna tid.  
 
Församlingen 
Strategin som jag nämnde om i förra brevet har visat sig ge ett 
bra resultat, efter medlem skolan som vi avslutade i början av 
november, så hälsade vi nästan nittio nya medlemmar välkomna 
till församlingen, det innebär att vi nu har vi etthundra tio 
skrivna medlemmar. Vi prisar Herren för detta, men var och be 
att de ledarna som fortfarande är ganska ”färska” ska förstå sitt 
ansvar och uppgifter och ta hand om alla nya medlemmar och 
snabbt få dem in i visionen, att nå ut… 
 
SOS-teamet är igång med att göra apostlagärningarna, de är 
mentorer till olika ledare i församlingen, de gör outreach och har 
flera små hem grupper på gång. De reser också ut till mindre 
samhällen några timmar med minibuss och har små grupper 
som de besöker nu regelbundet. 
 
Bröllop 
Förra söndagen ordnade vi bröllop för ”Vår” flicka Burtokan som 
vi räddade från gatan i Addis Abeba för snart 1½år sedan. Vi har 
verkligen sett kraften av evangelium i hennes liv, hon kom till oss 
nerbruten och förnedrad från det hårda livet bland prostituerade 
i huvudstaden. Men bara några veckor efter det att hon kom hit 
så mötte hon Jesus och en upprättelse började ske i hennes liv. 
Hon har ju också en son på drygt tre år och för ca ett år sedan 
kunde vi också ta hit pappan till sonen och de har båda börjat på 
ett nytt liv. Abboch har lämnat livet med droger och vi har gett 
honom ett arbete, Burtokan som inte ens hade fullbordat 
grundskolan har vi satt i tredje klass. De har tills nu bott på var 
sitt håll och förberett sig för ett gemensamt liv, förra söndagen så 



ordnade vi ett enkelt, enligt Etiopisk tradition, men mycket 
kärlek fullt bröllop. Vi hade en fin ceremoni i församlingen där vi 
också bjöd alla medlemmarna på traditionell mat. Efteråt så var 
ledare och vänner, inbjuda till vårt hem på kaffe, kakor och tårta, 
men först så skulle ju den enligt traditionen viktiga 
stadsrundturen äga rum. Vi hade två bilar och så hyrde vi in 
10stycken badjaj, en liten lokal taxi moped på tre hjul och sedan 
åkte vi kortege runt i staden med alla villt tjoande, sjungande och 
tutande. Det var verkligen en heldag med mycket att glädja sig åt 
samtidigt så var det många känslor som var berörda. Abboch är 
ju bror till Elfenech och sex personer kom från familjen i Addis 
Abeba. De vittnade under mycket tårar att Gud är mäktig att 
förändra och upprätta den mest nerbrutna människa. Det var 
ingen av dem som tidigare någonsin skulle kunna tänka sig att 
Burtokan och Abboch skulle komma dit där de nu är i livet. 
 
Hiwot 
Det var också en stor glädje att möta systern Hiwot som för snart 
två sedan var så nära att dö i AIDS, vi har ju hjälpt henne med 
bromsmedicin, näringsrik mat och mycket förbön. Nu kom hon 
för att vara på bröllopet för sin lillebror. Hon är också helt 
upprättad, hon har fått tillbaka sitt tidigare mycket vackra 
utseende men framför allt så som hon säger själv, ”om jag inte 
hade blivit sjuk så hade jag säkert varit död nu…” Hon menar på 
att många av hennes tidigare vänner har redan gått den vägen av 
olika anledningar, men när hon själv blev smittad av HIV så 
ledde det henne fram till att hon mötte Jesus och i dag kan hon 
hjälpa andra tjejer i hennes egen situation. 
 
Salongen 
Abbi har till slut, efter mer än sexton års äktenskap äntligen gjort 
sig av med sin brudklänning. Tillsammans med den och anan 
bröllop bestyr som hon nu investerat i, utökat salongen till 
uthyrning av detta. Så att nu försörjer salongen allt som allt sex 
fattiga familjer.  
 
Helg frid 
Vi kommer nu att ta en vecka ledigt och njuta av Jul och nyårs 
helg och vi vill än en gång passa på att verkligen önska dig/er en 
riktig GOD JUL o GOTT NYTT ÅR ! 
I kärlek 
Från, Fam. Åkvist 









 


